AVISO DE LICITAÇÃO ANULADA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR torna público, que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2018, visando A Aquisição de pulverizador agrícola para o Município de Cafeara-Pr, realizada em 20/04/2018, foi anulada, tendo em vista vícios na sua publicação.
Cafeara-PR, 23 de abril  de 2018.

THAIS FERNANDA TOMADON
Pregoeira